杭州交联电力设计股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2024-042

2024 年 9 月 10 日公司召开 2024 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于设立募集资

金专项账户并签署〈募集资金专户三方监管协议〉的议案》。截至本发行情况报告书出

具日，公司已设立本次募集资金专项账户：

户名：杭州交联电力设计有限公司募集资金专户

开户行：中国光大银行股份有限公司杭州庆春支行

账号：79620188000126146

认购对象已按照要求将认购款项汇入募集资金专项账户。公司将严格按照披露的募

集资金用途使用募集资金。

截至 2024 年 10 月 29日，公司已收到参与本次发行的 1 名认购对象缴纳的股份认购

款共计人民 11,000,000 元。2024 年 11 月 24 日，北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）

出具了【2024】京会兴验字第 00630003 号《验资报告》。截至本报告书出具日，本次发

行募集资金全部存放于募集资金专项账户。本次募集资金用于补充流动资金。

(七) 募集资金三方监管协议的签订情况

截至本发行情况报告书出具日，公司已与主办券商浙商证券股份有限公司、中国光

大银行股份有限公司杭州庆春支行签订《募集资金专户三方监管协议》，对本次发行的

募集资金进行专户管理，并对募集资金的实际使用情况进行监控，确保募集资金按照规

定的用途使用。

(八) 募集资金置换情况

不适用

(九) 本次发行是否经中国证监会注册

本次定向发行后，公司股东人数累计不超过 200 人，依据《非上市公众公司监督管

理办法》的规定，豁免向中国证监会申请注册，由全国股转公司自律管理。

(十) 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

1、公司情况

杭州交联电力设计股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2024-042

公司不属于国有投资企业或外商投资企业，本次定向发行公司无需履行国资、外资

等相关主管部门的审批、核准或备案程序。本次股票定向发行尚需全国股转系统自律审

查。

2、发行对象情况

本次定向发行对象为 2 名为实施员工持股计划的员工持股平台，不涉及国资及外资，

无需履行国资、外资、外商投资安全审查工作机制办公室等相关主管部门的审批、核准

或备案程序。

(十一) 其他说明

无

二、 发行前后相关情况对比

（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 限售股数（股）

1 交联（杭州）电力有限

公司

13,340,000 66.70% 13,340,000

2 杭州拾玖投资管理合伙

企业（有限合伙）

6,660,000 33.30% 6,660,000

合计 20,000,000 100.00% 20,000,000

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 限售股数（股）

1 交联（杭州）电力有限

公司

13,340,000
53.36%

13,340,000

2 杭州拾玖投资管理合伙

企业（有限合伙）

6,660,000
26.64%

6,660,000

3 杭州廿伍企业管理合伙

企业（有限合伙）

5,000,000
20.00%

5,000,000

合计 25,000,000 100% 25,000,000

发行前的股东持股相关情况系依据关于审议本次发行相关事项的公司 2024 年第一次临

时股东大会股权登记日 2024 年 9 月 3 日股东名册的持股情况填列。

发行后的股东持股相关情况系依据前述股权登记日 2024 年 9 月 3 日的持股情况以及本

次发行的情况合并计算。

杭州交联电力设计股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2024-042

（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股份性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件

的股份

1、控股股东、实际控

制人
0 0% 0 0%

2、董事、监事及高级

管理人员
0 0% 0 0.00%

3、核心员工 0 0% 0 0.00%

4、其它 0 0% 0 0%

合计 0 0% 0 0%

有限售条件

的股份

1、控股股东、实际控

制人
13,340,000 66.70% 13,340,000 53.36%

2、董事、监事及高级

管理人员
0 0% 0 0.00%

3、核心员工 0 0% 0 0.00%

4、其它 6,660,000 33.30% 11,660,000 46.64%

合计 20,000,000 100.00% 25,000,000 100.00%

总股本 20,000,000 100% 25,000,000 100%

注：上表中持股数量为直接持股情况

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为3人；本次股票发行新增股东1人，发行完成后，公司股东人数为

3人。

本次发行前后股东人数情况系依据关于审议本次发行相关事项的公司 2024 年第一次临

时股东大会股权登记日 2024 年 9 月 3 日的股东名册统计及结合本次发行的情况合并计算预

测。

3. 资产结构变动情况

本次定向发行实际募集资金总额为 11,000,000 元。本次定向发行完成后，公司的股本、

总资产及净资产规模均有一定幅度的提高，资产负债率将有所下降，偿债能力提高，公司整

体财务状况将得到进一步改善，财务实力增强。

本次发行所募集资金用于公司补充流动资金，将有助于公司扩大经营规模、提高盈利能

力、增强抗风险能力，保障公司持续健康发展。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次发行募集资金用途为补充流动资金，本次发行完成后，公司主要业务、业务结构不

杭州交联电力设计股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2024-042

会发生重大变化。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。